Produktvorteile & Ausstattung

TwinTech® No Frost: Lebensmittel bleiben 60 %
langer frisch*

Dank der TwinTech® No Frost-Technologie nie wieder
den Gefrierschrank abtauen. Zwei separate
Kuhlkreislaufe sorgen fiir ideale Luftfeuchtigkeit und
verhindern, dass trockne Luft in den Kuhlbereich
gelangt. So bleiben Lebensmittel 60 % langer frisch,
knackig und vitaminreich*.

*lmbmvinmn Tant Adaw

CustomFlex®: Die erste flexible Anordnung der
Turfacher. Optimale Stauraum-Nutzung.

Mit CustomFlex® nutzen Sie den Stauraum der Tir
optimal aus. Versetzen und ordnen Sie einzelne
Module schnell und leicht nach Ihren Bediirfnissen.
Klammern fur Krauter, Ablagen fir Kase. Sichere
Regale fiir Milchprodukte, Saucen und Gewirze. Alles
genau dort, wo Sie es gerne hatten.

Dynamische Umluftkiihlung - GleichmaBige Kalteverteilung

Die dynamische Umluftkiihlung macht

Schluss mit unterschiedlichen, ungewollten

Temperaturzonen im Kaltegerat. Ein

Ventilator verteilt die Luft — und damit die Kalte — gleichmaRig im Innenraum.
Dies ist ein Garant fir bessere Aufbewahrungsqualitat,

egal auf welcher Ebene Sie lhre

Lebensmittel lagern.

10 Jahre Garantie auf den Kompressor

Fir mehr Sicherheit: 10 Jahre Garantie auf den Kompressor. Dies umfasst die
Kosten fiir Reparaturen, Transport, Gasentnahme und -nachfiillung,
allgemeine Wartung und Service.

LCD-Display mit Touch Control: Alles im Blick

Mit einem sanften Fingerdruck kdnnen Sie bequem Uber die
Berlihrungssensoren die Anzeige bedienen. Es ermdglicht eine konstante
Uberwachung der Einstellungen, somit haben Sie immer alles im Blick.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

S18C5T

TwinTech®: Getrennte Kaltezonen. Verhindern ein Austrocknen im
Kiihlteil.

Haufig gelangt jedoch bei herkémmlichen NoFrost-Geraten die trockene Luft
aus dem Gefrierteil in den Kihlbereich, welche frischen Lebensmitteln auf
Dauer schadet. Deshalb sorgt die getrennte Luftzirkulation TwinTech®
zwischen dem Kiihl- und Gefrierteil fiir den Erhalt einer hohen Luftfeuchtigkeit
im Kuhlteil. So bleiben

+ OKO SANTO Kiihl-Gefrierkombination mit KiihIraum-Innenbeleuchtung:
LED, mit Aufhellungseffekt

* 1780 mm Nischenhdhe

+ 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)

* Inverter Kompressor

» CustomFlex® - unser einzigartiges flexibles Tirablagensystem
» NoFrost-Technik im Gefrierraum — nie mehr abtauen

» TwinTech® - getrennte Luftzirkulation zwischen Kihl- und Gefrierraum
* ProFresh-Technologie: halt Lebensmittel langer frisch

* COOLMATIC* zum schnellen Kihlen frischer Lebensmittel

* FROSTMATIC fiir schnelles und schonendes Gefrieren

* Urlaubsschaltung

» LCD-Display mit Touch Control

* Getrennte Temperaturregelung von Kihl- und Gefrierraum

» Dynamische Umluftkiihlung

* Obst- und Gemtuseschubladen: 2

» Hohenverstellbare Glasablagen im Kiihlraum: 4, davon 1 teilbar
* Gefrierschubladen: 3, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

» Temperaturalarm, optisch und akustisch

* Turanschlag rechts, wechselbar durch AEG Kundendienst

* Festtur-Technik

* Elektronische Temperaturregelung

+ Multifunktionale Einstellungsmdglichkeiten

+ Schnellgefriereinrichtung

+ Clean Air Control zur Geruchsminderung

« optischer, akustischer Tur-Offen-Alarm

* Zubehor: 2 Kalteakkus,

* Eierablage: 2 fir je 6 Eier

* Eiswirfelschale

» Passendes Sonderzubehdor: Drehablage "SpinView", Entnehmbares
Ausziehtablett, Wine Rack


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF160P363046.jpg

AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkuhlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermdgen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Storung (Std.)
Klimaklasse

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

925516 109
7332543742448
274183
C
137
245
184

61

B
35
4.5
11
SN-N-ST-T
1769
556
549
1780
560
550
Weily
140
230-240
50
2,4

min. 200 cm?

1771

*

SOFT
CLOSING

(
[ 560

o

min. 200 cm?
~ Ny

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vergpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

PSGBRE170DE00002

min. 694*/691
max. 708*/711

[TV T

63
61
1840
605
600

350

1245

0

0

0
Italien

S18C5T


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRE170DE00002.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/asset/6086b169-a6d0-4dda-85de-2a0dfb091687/E4RM3Q/d09df23f-65f6-44ef-8324-638d6099e025/ORIGINAL/d09df23f-65f6-44ef-8324-638d6099e025.pdf

