

S18C5T





TwinTech®: Getrennte Kältezonen. Verhindern ein Austrocknen im Kühlteil.

Häufig gelangt jedoch bei herkömmlichen NoFrost-Geräten die trockene Luft aus dem Gefrierteil in den Kühlbereich, welche frischen Lebensmitteln auf Dauer schadet. Deshalb sorgt die getrennte Luftzirkulation TwinTech® zwischen dem Kühl- und Gefrierteil für den Erhalt einer hohen Luftfeuchtigkeit im Kühlteil. So bleiben

Produktvorteile & Ausstattung



TwinTech® No Frost: Lebensmittel bleiben 60 % länger frisch*

Dank der TwinTech® No Frost-Technologie nie wieder den Gefrierschrank abtauen. Zwei separate Kühlkreisläufe sorgen für ideale Luftfeuchtigkeit und verhindern, dass trockne Luft in den Kühlbereich gelangt. So bleiben Lebensmittel 60 % länger frisch, knackig und vitaminreich*.

*Interner Teet der



CustomFlex®: Die erste flexible Anordnung der Türfächer. Optimale Stauraum-Nutzung.

Mit CustomFlex® nutzen Sie den Stauraum der Tür optimal aus. Versetzen und ordnen Sie einzelne Module schnell und leicht nach Ihren Bedürfnissen. Klammern für Kräuter, Ablagen für Käse, Sichere Regale für Milchprodukte, Saucen und Gewürze. Alles genau dort, wo Sie es gerne hätten.

Dynamische Umluftkühlung - Gleichmäßige Kälteverteilung

Die dynamische Umluftkühlung macht Schluss mit unterschiedlichen, ungewollten Temperaturzonen im Kältegerät. Ein

Ventilator verteilt die Luft - und damit die Kälte - gleichmäßig im Innenraum. Dies ist ein Garant für bessere Aufbewahrungsqualität,

egal auf welcher Ebene Sie Ihre

Lebensmittel lagern.

10 Jahre Garantie auf den Kompressor

Für mehr Sicherheit: 10 Jahre Garantie auf den Kompressor. Dies umfasst die Kosten für Reparaturen, Transport, Gasentnahme und -nachfüllung, allgemeine Wartung und Service.

LCD-Display mit Touch Control: Alles im Blick

Mit einem sanften Fingerdruck können Sie bequem über die Berührungssensoren die Anzeige bedienen. Es ermöglicht eine konstante Überwachung der Einstellungen, somit haben Sie immer alles im Blick.

- ÖKO SANTO Kühl-Gefrierkombination mit Kühlraum-Innenbeleuchtung: LED, mit Aufhellungseffekt
- 1780 mm Nischenhöhe
- 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)
- Inverter Kompressor
- CustomFlex® unser einzigartiges flexibles Türablagensystem
- NoFrost-Technik im Gefrierraum nie mehr abtauen
- TwinTech® getrennte Luftzirkulation zwischen Kühl- und Gefrierraum
- ProFresh-Technologie: hält Lebensmittel länger frisch
- COOLMATIC* zum schnellen Kühlen frischer Lebensmittel
- FROSTMATIC für schnelles und schonendes Gefrieren
- Urlaubsschaltung
- LCD-Display mit Touch Control
- · Getrennte Temperaturregelung von Kühl- und Gefrierraum
- · Dynamische Umluftkühlung
- · Obst- und Gemüseschubladen: 2
- · Höhenverstellbare Glasablagen im Kühlraum: 4, davon 1 teilbar
- · Gefrierschubladen: 3, transparent
- Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum
- · Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- · Temperaturalarm, optisch und akustisch
- Türanschlag rechts, wechselbar durch AEG Kundendienst
- Festtür-Technik
- Elektronische Temperaturregelung
- Multifunktionale Einstellungsmöglichkeiten
- Schnellgefriereinrichtung
- Clean Air Control zur Geruchsminderung
- · optischer, akustischer Tür-Offen-Alarm
- Zubehör: 2 Kälteakkus,
- Eierablage: 2 für je 6 Eier
- Eiswürfelschale
- · Passendes Sonderzubehör: Drehablage "SpinView", Entnehmbares Ausziehtablett, Wine Rack



S18C5T

Technische Daten			
PNC	925 516 109	Bruttogewicht (kg)	63
EAN-Nummer	7332543742448	Nettogewicht (kg)	61
EPREL Registrierungscode	274183	Verpackung, Höhe (mm)	1840
Energieeffizienzklasse	С	Verpackung, Breite (mm)	605
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	137	Verpackung, Tiefe (mm)	600
Gesamtnutzinhalt (Liter)	245	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	184	Verpackungsgewicht Papier/Karton in	0
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkühlfächer (Liter)	61	g Verpackungsgewicht Holz in g	0
Luftschallemissionsklasse	В	Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)	350
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	35	in g	000
Gefriervermögen (kg/24Std.)	4.5	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in a	0
Lagerzeit bei Störung (Std.)	11	Verpackungsgewicht Polystyrol	1245
Klimaklasse	SN-N-ST-T	(EPS/EPP) in g	
Gerätehöhe (mm)	1769	Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Gerätebreite (mm)	556	Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Gerätetiefe (mm)	549	Verpackungsgewicht Gummi in g	0
Einbauhöhe (mm)	1780	Herstellungsland	Italien
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Farbe	Weiß		
Anschlusswert (Watt)	140		
Volt	230-240		
Frequenz (Hz)	50		
Kabellänge (m)	2,4		



